
From: 5.1.2e

Sent: Wed 7/3/2024 7:30:35 PM

Subject: RE: Canadalaan 1

Received: Wed 7/3/2024 7:30:36 PM

Quickscan Veiligheid Canadalaan 1.docx

Hoi BE,
Bij deze mijn Quickscan.

Als je nog vragen hebt, kan je die dan mailen of appen? Ik zit morgen de hele dag in Den Haag dus ben telefonisch slecht

bereikbaar.

Groet BREN

var: EN EE ">

Verzonden: maandag 1 juli 2024 15:50

Aan: EE ESE:
Onderwerp: Canadalaan 1

Dag BEN,
Nog even alles op een rijtje;

e Op dit moment is de Canadalaan nr 1 in beeld als potentiële opvanglocatie voor AMV (ter vervanging van de locatie

Hanzeplaza
e Op de Canadalaan zouden mogelijk circa 50 AmVers voor langere tijd gehuisvest kunnen worden

e Het pand staat tussen 2 basisscholen in wat volgens het COA geen problemen zou moeten opleveren maar waar we in de

communicatie naar de omwonenden natuurlijk wel rekening mee moeten houden.

« Donderdag leveren wij een memo aan waarin we eigenlijk vragen om een ‘voorlopig besluit’ — daarna kunnen we gaan

communiceren met de buurt.

e De input die we ophalen uit de gesprekken met de buurt zullen een basis vormen voor een eventueel definitief besluit.

GE 3

Zou jij op deze locatie een omgevingsanalyse willen loslaten, en input willen leveren voor de memo?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e
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